令和４年 12月 14日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ェ ク シ ー ド

（URL http://www.gexeed.co.jp）

代表者名  代表取締役  新 井  良

（コード番号：３７１９、東証スタンダード市場）

問合せ先  経営管理部  保 坂  修一

電 話 番 号 ： 03 -52 59- 701 0

令和 4 年 12月期の業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ令和４年２月９日に公表いたしました令和４年12月期（令和４年１月１日～令和

４年12月31日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．令和４年 12月期 業績予想値の修正

（令和４年１月１日～令和４年 12 月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 680  20  18   10  0 円 43 銭

今回実績値（B）  652  33  33  20  0 円 90 銭

増減額（B-A） △27   13  15  10  －

増減率（％） △4.1  67.7 85.8 107.5 －

(ご参考)前期実績

（令和３年 12 月期）
480  △63  △63  △129  △5 円 77 銭

２．修正の理由

通期業績予想につきまして売上に関しては予想を下回りますが、利益面で前期より取り組んでまいりました事業

の再編及びオペレーションの業務効率化により販売費及び一般管理費が圧縮され、営業利益及び経常利益は期初の

計画値を上回る業績となり、増益となる見通しとなりました。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今

後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上